获取时间：2025-09-01 08:00到2025-09-09 17:00

获取方式：电话或邮寄

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-09 17:00

递交方式：现场递交或邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-10 14:30

开标地点：连云港一四九医院

七、其他

连云港一四九医院供应室手术器械采购项目进行询价，诚邀符合资质要求的供应商参

与，现将有关要求明确如下：

一、项目基本信息

1、询价人：连云港一四九医院；

2、项目名称：连云港一四九医院供应室手术器械采购项目。

3、资金来源：自筹资金

4、最高限价：13664元（壹万叁仟陆佰陆拾肆圆），超过该限价的报价文件作废。

二、售后服务

1、投标人对提供的手术器械在质保期内，因产品质量而导致的缺陷，必须免费提供包

修、包换、包退服务。

2、投标人须明确货物质量保证期，质量保证期≥2年。

3、投标人需现场提供样品，覆盖样品企业标识。

4、投标人就所提供的货物必须在4小时内响应，24小时内提出解决问题的方案，如需现

场维修，48小时内到达现场的维修服务。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为连云港一四九医院审计办公室。

九、联系方式

招  标  人： 连云港一四九医院